
Pol. Popis položky m.j. Množství
Jedn. cena

Kč/m.j.

Celková cena

Kč

Cenová 

úroveň

VÍCEPRÁCE

Zemní práce

12 113107022 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 200 mm při překopech inž sítí m2 15,810 24,60 388,93

115001103 Převedení vody potrubím DN do 250 m 14,500 485,00 7 032,50

30 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 123,590 164,50 20 330,56

31 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 1,890 82,30 155,55

44 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 123,590 754,00 93 186,86 SO02

47 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 16,170 89,20 1 442,36

48 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 16,170 20,60 333,10

49 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 19,404 31,50 611,23

50 151301202 Zřízení hnaného pažení stěn výkopu hl do 8 m m2 61,840 987,10 61 042,26

51 151301212 Odstranění pažení stěn hnaného hl do 8 m m2 61,840 493,50 30 518,04

52 151301302 Zřízení rozepření stěn při pažení hnaném hl do 8 m m3 109,240 548,40 59 907,22

53 151301312 Odstranění rozepření stěn při pažení hnaném hl do 8 m m3 109,240 274,20 29 953,61

61 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 19,774 13,70 270,90

62 161101103 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m m3 29,662 22,00 652,56

72 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 123,590 130,00 16 066,70

74 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 123,590 6,90 852,77

75 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 206,395 100,00 20 639,50

76 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 95,035 74,00 7 032,59

78 589811080 recyklát směsný frakce 0/32 t 190,070 60,00 11 404,20

82 181301105 Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 18,334 61,70 1 131,21

83 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 18,334 20,60 377,68

84 005724100 osivo směs travní parková kg 0,458 123,40 56,52

84 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 18,334 10,90 199,84
Zemní práce-CELKEM 363 586,68

Svislé a kompletní konstrukce

91 358315114 Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2 m3 2,591 1 028,20 2 664,07

342321310 Stěny výplňové ze ŽB tř. C 16/20 m3 1,530 2 850,00 4 360,50

342351105 Zřízení bednění stěn výplňových oboustranné m2 5,100 375,00 1 912,50

342351106 Odstranění bednění stěn výplňových oboustranné m2 5,100 132,00 673,20

185 894608112 Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505 t 0,153 27 829,70 4 257,94

Svislé a kompletní konstrukce-CELKEM 13 868,21

Vodorovné konstrukce

94 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 10,413 616,90 6 423,78

101 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 1,581 2 262,00 3 576,22

Vodorovné konstrukce-CELKEM 10 000,00

Komunikace



107 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 15,527 130,00 2 018,51

Komunikace-CELKEM 2 018,51

Šachta S21-a

Zakládání

88 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop m 3,500 130,30 456,05

98 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 8,750 20,60 180,25

90 693110530 geotextilie tkané polypropylenové Bontec SG 40/40 role 5,25 x 100 m m2 20,125 23,00 462,88

Zakládání-CELKEM 1 099,18

Vodorovné konstrukce

94 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 2,625 616,90 1 619,36

95 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 1,000 68,50 68,50

97 592241760 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5x8x12 cm kus 1,000 173,70 173,70

102 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 0,225 2 262,00 508,95

Vodorovné konstrukce-CELKEM 2 370,51

Trubní vedení

121 243R Čerpací studna hloubky 1m DN 600 včetně zemních prací ks 1,000 3 290,20 3 290,20

159 894411231 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno kamenina kus 1,000 6 169,20 6 169,20

161 5922433R40 dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q 400-850 kus 1,000 5 405,00 5 405,00

177 592241620 skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBH-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12 cm kus 2,000 1 207,50 2 415,00

178 592243120 konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm kus 1,000 840,70 840,70

179 592243480 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000 kus 3,000 158,70 476,10

180 894118001 Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí kus 2,000 891,10 1 782,20

198 899104111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg kus 1,000 754,00 754,00

199 552434420 poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400  s logem kus 1,000 3 689,00 4 985,40

Trubní vedení-CELKEM 26 117,80

Šachta S21-b

Zakládání

88 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop m 3,100 130,30 403,93

98 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 7,750 20,60 159,65

90 693110530 geotextilie tkané polypropylenové Bontec SG 40/40 role 5,25 x 100 m m2 17,825 23,00 409,98

Zakládání-CELKEM 973,56

Vodorovné konstrukce

94 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 2,325 616,90 1 434,29

95 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 1,000 68,50 68,50

98 592241750 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm kus 1,000 155,30 155,30

102 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 0,225 2 262,00 508,95

Vodorovné konstrukce-CELKEM 2 167,04

Trubní vedení

121 243R Čerpací studna hloubky 1m DN 600 včetně zemních prací ks 1,000 3 290,20 3 290,20

159 894411231 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno kamenina kus 1,000 6 169,20 6 169,20



160 5922433R30 dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q 300-750 kus 1,000 4 830,00 4 830,00

177 592241620 skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBH-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12 cm kus 1,000 1 207,50 1 207,50

176 592241610 skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBH TBS-Q 1000/500/120 SP 100x50x12 cm kus 1,000 744,10 744,10

178 592243120 konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm kus 1,000 840,70 840,70

179 592243480 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000 kus 3,000 158,70 476,10

180 894118001 Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí kus 1,000 891,10 891,10

198 899104111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg kus 1,000 754,00 754,00

199 552434420 poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400  s logem kus 1,000 3 689,00 3 689,00

Trubní vedení-CELKEM 22 891,90

Šachta S25

Vodorovné konstrukce

94 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 6,300 616,90 3 886,47

102 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 1,500 2 262,00 3 393,00

Vodorovné konstrukce-CELKEM 7 279,47

Trubní vedení

121 243R Čerpací studna hloubky 1m DN 600 včetně zemních prací ks 1,000 3 290,20 3 290,20

151 894302161R Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB obyčejného tř. C 25/30  XA1 m3 13,257 2 604,80 34 531,83

152 894302261R Strop šachet ze ŽB obyčejného tř. C 25/30  XA1 m3 3,128 2 604,80 8 147,81

150 894204161R Žlaby šachet průřezu o poloměru do 500 mm z betonu prostého tř. C 25/30  XA1 m3 2,427 3 838,60 9 316,28

157 894402211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 1,000 959,60 959,60

158 592241680 skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm kus 1,000 840,70 840,70

182 89450210R Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných pohledové m2 67,771 1 096,70 74 324,46

185 894608112 Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505 t 2,458 27 829,70 68 405,40

198 899104111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg kus 1,000 754,00 754,00

199 552434420 poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400  s logem kus 1,000 3 689,00 3 689,00

203 899501221 Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek kus 10,000 205,60 2 056,00

Trubní vedení-CELKEM 206 315,29

Ostatní konstrukce a práce-bourání

219 93994111R D+M těsnění pracovní spáry ocelovým plechem m 28,000 383,90 10 749,20

220 97715R300 Jádrový vývrt DN 300 s napojovacím kusem ks 2,000 5 072,40 10 144,80

97715R301 Jádrový vývrt DN 400 s napojovacím kusem ks 2,000 6 245,00 12 490,00

Ostatní konstrukce a práce-bourání-CELKEM 33 384,00

Šachta S26

Vodorovné konstrukce

94 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,782 616,90 482,42

102 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 2,608 2 262,00 5 899,30

Vodorovné konstrukce-CELKEM 6 381,71

Trubní vedení

151 894302161R Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB obyčejného tř. C 25/30  XA1 m3 3,216 2 604,80 8 377,04

152 894302261R Strop šachet ze ŽB obyčejného tř. C 25/30  XA1 m3 0,590 2 604,80 1 536,83

150 894204161R Žlaby šachet průřezu o poloměru do 500 mm z betonu prostého tř. C 25/30  XA1 m3 0,350 3 838,60 9 316,28



157 894402211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 1,000 959,60 959,60

5922431500 deska betonová zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 100/62,5 x 16,5 cm kus 1,000 2 925,00 2 925,00

182 89450210R Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných pohledové m2 22,421 1 096,70 24 589,11

185 894608112 Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505 t 0,571 27 829,70 15 890,76

198 899104111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg kus 1,000 754,00 754,00

199 552434420 poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400  s logem kus 1,000 3 689,00 3 689,00

203 899501221 Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek kus 7,000 205,60 1 439,20

Trubní vedení-CELKEM 69 476,82

Ostatní konstrukce a práce-bourání

219 93994111R D+M těsnění pracovní spáry ocelovým plechem m 8,000 383,90 3 071,20

220 97715R300 Jádrový vývrt DN 300 s napojovacím kusem ks 2,000 5 072,40 10 144,80

Ostatní konstrukce a práce-bourání-CELKEM 13 216,00

Izolace proti chemickým vlivům

241 715174012 Provedení izolace proti chemickým vlivům nádrží, kanálů, šachet obklady čedičovými tl 40 mm do tmelů m2 4,680 1 028,20 4 811,98

242 6329999-R Čedičové obkladové tvarovky m2 4,680 747,50 3 498,30

Izolace proti chemickým vlivům-CELKEM 8 310,28

Ostatní konstrukce a práce-bourání

962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 m3 1,530 3 300,00 5 049,00

Ostatní konstrukce a práce-bourání-CELKEM 5 049,00

Přesun sutě

229 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 12,680 20,60 261,21

230 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 114,120 10,90 1 243,91

231 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 12,680 250,00 3 170,00

Přesun sutě-CELKEM 4 675,12

Přesun hmot

235 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 31,340 61,70 1 933,66

Přesun hmot-CELKEM 1 933,66

 CELKEM : 801 114,73


